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    Kielce, dnia, 18.03.2021r.
EZ/ZP/27/2021/RI
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Remont pomieszczeń dla zadania pn. „Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.”

Znak sprawy: EZ/ZP/27/2021/RI
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie kart doboru central wentylacyjnych, ponieważ dane zawarte w opisie technicznym nie są wystarczające do właściwego doboru urządzeń, zgodnie z wymogami dotyczącymi obiektów szpitalnych.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia w Załączniku nr 1 i 2 do ODPOWIEDZI NA PYTANIA II
Pytanie nr 2
Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiałowej instalacji wentylacji (wykaz elementów) oraz załączenie projektu wykonawczego branży wentylacyjnej - przewody w udostępnionym projekcie są widoczne  jako kreski, bez uwzględnienia szerokości i wysokości kanałów, co skutkować może z kolizjami na etapie wykonawstwa i błednym obliczeniem ilości kształtek (odsadzki, obejścia, itd.).
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia w Załączniku nr 3, 4,5 i 6 do ODPOWIEDZI NA PYTANIA II
Pytanie nr 3
Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ 
W związku z ukazaniem się odpowiedzi Zamawiającego z dnia 09.03.2021, które do przedmiotu zamówienia wprowadzają istotne zmiany, równocześnie wykluczają możliwość zaoferowania urządzeń spełniających wszystkie wymagania równocześnie, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający odpowiedzią na pytanie nr 6 wprowadza wymóg przesuwania się głowic na łożyskowanych rolkach czy dopuszczenie takiego rozwiązania? 

Oryginalny wymóg parametrów technicznych w załączniku nr 6 do SIWZ uwzględnia ruchome głowice poprzez zastosowanie ramienia obrotowego. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza opcjonalnie zarówno jedno jak i drugie rozwiązanie?
Odpowiedź:
Zamawiający w celu sprostowania treści odpowiedzi na pytanie nr 6 udzielonej w dniu 09.03.2021r. modyfikuje jej treść i nadaje jej obowiązujące brzmienie:
„Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza opcjonalnie zarówno jedno jak i drugie rozwiązanie”
Pytanie nr 4
Zgodnie z odpowiedziami nr 2, nr 5 z dnia 09.03.2021r. sprężarkownię powietrza medycznego należy wykonać z dokumentacją projektową.
W związku z powyższym proszę o załączenie do przetargu Dokumentacji Wykonawczej sprężarkowni powietrza medycznego zgodnie z PN EN 7396-1.
Odpowiedź:
Zgodnie z załącznik nr 8C do SWZ – projekt sprężone powietrze oraz uzupełnionym załącznikiem nr 7 do ODPOWIEDZI NA PYTANIA II.
Pytanie nr 5
Czy demontaż istniejącej maszynowni sprężonego powietrza jest w zakresie przetargu?
Odpowiedź:
Tak, demontaż istniejącej stacji sprężonego powietrza leży po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 6
Czy na okres montażu sprężarkowni Zamawiający udostępni front robót i zabezpieczy oddziały Szpitalne w dostawę sprężonego powietrza medycznego ?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zabezpieczy  w pomieszczeniu sprężarkowni moc 66 - 99 kW niezbędną do zasilania sprężarek ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zabezpieczy niezbędną moc do zasilania sprężarek.
Pytanie nr 8
Jakie parametry monitorowania jakości sprężonego powietrza wg wymagań GIF Zamawiający wymaga ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga monitorowania na bieżąco wilgotności powietrza, punktu rosy oraz tlenku węgla (CO).
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający potwierdza wymóg i prawidłowość parametrów opisanych w załączniku nr 6 do SWZ? Po publikacji wyjaśnień Zamawiającego w dniu 09.03.2021 pojawiły się utrudnienia w pozyskaniu oferty na urządzenia od producentów mostów sufitowych, ze względu na wykluczające się zapisy odnośnie sposobu przemieszczania się głowic zasilających.
Odpowiedź:

Zamawiający w celu sprostowania treści odpowiedzi na pytanie nr 6 udzielonej w dniu 09.03.2021r. modyfikuje jej treść i nadaje jej obowiązujące brzmienie:

„Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza opcjonalnie zarówno jedno jak i drugie rozwiązanie”
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający ze względu na konieczność przedstawiania certyfikatu CE oraz deklaracji dla instalacji gazów medycznych po ich wykonaniu – żąda od wykonawcy posiadania i przedstawienia certyfikatów zgodnych z normami: ON-EN ISO 13485:2012, PN-EN ISO 9001:2009 oraz dyrektywą 93/42/EWG (lub równoważnych) dla wdrożonego i utrzymywanego systemu zarządzania jakością w zakresie wykonania instalacji gazów medycznych – potwierdzonego przez niezależną notyfikującą?
Odpowiedź:
Zgodnie z postanowieniem projektowanych postanowień umowy ws. zamówienia publicznego     w § 4 ust. 13 cyt. ”Wykonanie przedmiotu umowy przez osoby posiadające kwalifikacje zawodowe do wykonania określonych robót oraz wykonanie robót z materiałów własnych, które muszą odpowiadać wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie w rozumieniu Prawa budowlanego oraz ustawy o wyrobach budowlanych oraz posiadać stosowne atesty. Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy faktury za zakupione przez niego materiały w celu zweryfikowania ich zgodności z ofertą Wykonawcy”.
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał przedstawienia Certyfikatów zgodnych z normami PN-EN ISO 13485 i PN-EN ISO 9001 oraz dyrektywą 93/42/EWG do oferty, jednakże prace winne być zrealizowane przez wykonawcę/ podwykonawcę posiadającego stosowne uprawnienia w zakresie wykonywania instalacji gazów medycznych w celu pozyskania właściwych certyfikatów wymaganych ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 2020 r., poz. 186).
Pytanie nr 11
Proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał od Oferentów złożenia kosztorysów ofertowych – jeśli tak, proszę o podanie etapu na którym Wykonawca będzie miał obowiązek dostarczenia kosztorysów, w jakiej formie (uproszczone, szczegółowe) oraz czy można dokonywać zmian w udostępnionych przedmiarach robót (opisy, ilości, dodawanie pozycji).

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający nie wymaga przedłożenia kosztorysów.
DYREKTOR
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